duo. Dic tēat man⁹ tēp rēfas donec dicat.
Per ōma ſcla ſclōz. Dñs vbiſcū. Sursū
corda. Gracias agam⁹ dño deo nrō. Vere dig
nū ⁊ iuſtū eſt equū et ſalutaē. Nos tibi ſēp et
vbiq; grās agē dñe deus ſcē p̄ omps eterne
ſc⁹ p̄ xp̄m dñm nr̄m. per quē maiestatem tuā
laudant angeli adorant dñationes tremunt
ptātes. Corā qb⁹ alia tremūt ſc; timoē re
uerētie agnoſcētes ſuā ptātem nihil eē r̄ſpcū
ſine maiestatis q̄ in hoc ſacramto cōtinet. Co
lūne celi cōtremiſcūt ⁊ pauēt ad nutū ei⁹. ⁊ er
go timeat dñm ois terra. ſacramētū enī eucha
riſtie ē oi venerationē tremendū in q̄ oñdit ea q̄
in cruce chriſt⁹ p̄ſeāt. vbi terra tremuit. ⁊ ſol
obſcuratus eſt.

Celi celozq; vtutes ac btā ſeraphim ſocia
exultacōe ⁊ celebrant. Cū qb⁹ ⁊ noſtras vocēs
vt admitti iubeas deprecamur ſupplicia cōſeſſio
ne dicentes. Sanctus ſanct⁹ ſanctus.
Dic hymn⁹ angeloz hęc Iſaie. vi. ⁊ Apoca.
iij. Et cōlaus ſeu iubil⁹ p̄fcoz q̄ in hoc ipō q̄
dāmō admittūt ad cōtētū āgeloz. Et ergo cā
taſ q̄ ſacerdos ē in maioē mētis eleuatiōe ad
deū q̄ ſi iā vltra hōies angelis ſociat⁹. ⁊ ergo
an̄ dixit. et iō cū āgelis ⁊ archāgelac. Nota
Sixt⁹ martir ⁊ papa octau⁹ a btō petro cōſtitu
it vt intra actionē ſacerdos incipiēs populus
hymnū decātaēt viz. Sanct⁹ ſcūs ſcūs ac.

Sanctus scilicet antiquus cato. Sanctus. scilicet noua anima Sanctus
deus. scilicet deitas. hec enim tria sunt mundissima in ie
su. Et his tribus sanctis hoc sacramentum officium a spiritu
facto. Dominus deus sabaoth. exercituum. scilicet angelorum et
hominum. significat enim leticiam angelorum et sanctorum primum
in limbo detentorum a propinquitate passionis christi.

Pleni sunt celi et terra gloria tua.

Quia laudabilia sunt et decora que fecit scilicet celi et
angeli in eo et terra et omnia que in ea sunt glorificant
eum. quod omnis creatura exprimit et extollit suum modum dig
nitatem sui creatoris. ut dicitur in illo psalmo. Laudate
dominum de celis et.

Osanna in excelsis.

hic est cantus humanus quem cantabant pueri ramos
palmarum in manibus habentes et est hymnus hebreo
rum. id est tunc sentium. et ergo optinet hominibus proficiet et iam in
angelicam vitam quodammodo transfertis.

Benedictus qui venit in nomine domini. Et fit sig
num crucis ad designandum quod iste qui venit cruce trium
phauit. Osanna. id est obsecro saluifica pro populo in tu
um. in excelsis. id est in altissimis. quod non solum istaura
uit salutem in terra sed etiam in celis ruinam angelorum
Isto igitur hymno. scilicet sanctus dicto. experit iesus et
discipuli eius in domo refectorij in monte oliueti et
ibi trās torretē cedron cepit pauere et tedere ac
mestus esse ex forti imaginacione horrendissime passionis
sue instantis dicēs. Tristis est anima mea usque ad
mortem. hic cogite attentius qualis fuit ille timor
christi quem tam sponte assumpsit. etiam cum desiderio

hęc pascha amarissimę passionis māducare desī-
 deāuit. et exultauit ut gigas ad currendū viā
 passiōis. Quia fact⁹ in agonia p̄lxi⁹ orabat.
 et fact⁹ ē sudor ei⁹ tāq̄ gutte sanḡnis decurre-
 tis in terrā ex calore minij et excessiui amoris
 expellētis tiōrem sāguis ei⁹ q̄ est fidelis amic⁹
 natuē ad subueniēdū nob̄ mēbris xp̄i iherm̄is
 veneno sp̄ētis intropticatis p̄n⁹ effluxit q̄si ne-
 scis expectatē q̄usq; vi expellēt. Eya o dulcis
 fime iesu q̄nto dilcōis ardōe me dilexisti p̄ q̄
 eon̄ nāz ex ardenti paciēdi desiderio calidū san-
 guinez vsq; ad terrā p̄fluentez sudasti et tūc
 tuū sp̄itū tanto visū est timore scussū ut āge-
 l⁹ de celo appuit te confortās. Angustias q̄dem
 cordis tui sudor ille indicabat saugne⁹. Mād
 uerte igit̄ o sacerdos q̄nta puitate tremore et
 reuerētia ad illd̄ sacramētū accedatis ad quod
 christ⁹ accessur⁹ q̄n pati voluit sanguineū su-
 dorē sudauit. In q̄ fuit mirabilis et ineffabilis
 ip̄e sacerdos et sacrificiū. Ināpit h̄ Canon.

C Anon. i. regula. qz significat xp̄i passio
 nē q̄ est tanq̄ regula in isto toto officio
 Item oīa verba canonis cū deuotiōe et silentio
 q̄si cū deo loquēs recitādo exp̄mat. Dicit In-
 nocenti⁹. qz in canōe aliud v̄ba aliud signa et
 gest⁹ p̄tendūt. qz v̄ba p̄ncipalit̄ p̄tinent ad
 eucharistiā consecrandā. Signa vero p̄ncipali-
 ter p̄tinent ad h̄istoriam d̄m̄ce passionis reco-

lenda. Et sic p signa crucis ordinem tormētū
dñice passiōis recolim⁹ vt ptēbit in psecutiōe
Aug⁹. iiii. de trim. nr̄m sacrificiū ē sacramētū
oblatiōis iesu i cruce Et ergo etiā incipit a lra
thau sic fōrta. q̄ sui forma signū cruas oñ
dit sup quā figurā moyses in deserto serpentē
eneū q̄ figā xpi fuit erepit. Vocat̄ etiā secreta
verba ei que i canōe dicūt secretissimaz hnt v̄
tutē scz omutādi ea q̄ sūt distantia in infinitū.
tā enī occultaz hnt v̄i verba canōis q̄ etiā an
geli de eoz virtute m̄anf. a ideo sum⁹ sacer
dos in lege sol⁹ tāq̄ in locū secretissimū intras
uit in scā scōz. a i feruorē diei cū igne a thuma
mate a sangne. a sic sacerdos euāgelic⁹ celat̄
corticus in laceib⁹ altaris ne impēdiat̄ a secre
to suo et ut sic sol⁹ et maxime eleuat⁹ in deum
feruore chaītat̄is cū mēoria sāguis xpi fusi in
montē oliueti. Et in signū q̄ iesus patēs ad
terēā in faciē suā in mōte oliueti orans. P̄ si
possibile est ac. Ipe sacerdos pauens et tre
mēs inclinat se hūilī orans. dicens.

E igit̄ clemētissime p̄ p iesū xpm
.: filiū tuū dñm nr̄m supplices roga⁹
ac petim⁹ vti accepta habeas et be
nedicas hęc + dona. Nec p̄ma crux signi
ficat q̄ christ⁹ fuit tradit⁹ ad mortē. Primo a
prē suo ex nimio amore ad nos. Gre. O mira
circa nos tue pietatis dignatio. o inestimabilis